
 

Gimnazjalisto, 

Rodzicu Gimnazjalisty,  

jeśli jeszcze nie podjęliście 

decyzji o kierunku kształcenia, 

„BUDOWLANKA” czeka ! 
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Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych i Placówek 
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im. Władysława Stanisława Reymonta 
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97-300 Piotrków Trybunalski 

tel. 44 649-57-62  
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e-mail:zsp3@zsp3.piotrkow.pl 

www.zsp3.piotrkow.pl 

 

Koniecznie zobacz, co 

dzieje się w naszej 

szkole ! 
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Profesjonalni w „Budowlance” 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych i Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

Nr 3 zwany popularnie „Budowlanką” od prawie 60 lat kształci 

wykwalifikowanych pracowników w zawodach od zawsze cieszących  

się dużym zainteresowaniem zarówno uczniów, pracodawców, jak i samych 

odbiorców. Dla lepszych efektów kształcenia, lepszego przygotowania 

absolwentów do funkcjonowania na rynku pracy podejmujemy jako szkoła 

różnorodne działania. Ich efektem stało się dostosowanie kształcenia 

zawodowego do potrzeb rynku pracy. Dzięki modernizacji pracowni, 

wysokiej jakości kształcenia oraz podniesieniu kwalifikacji naszej kadry 

pedagogicznej przyczyniliśmy się jako szkoła do stworzenia warunków 

kształcenia zawodowego zbliżonego do rzeczywistego. Uzyskaliśmy to dzięki 

doposażeniu szkolnych pracowni nauki zawodu w nowoczesny sprzęt  

i materiały dydaktyczne (komputery ze specjalistycznym oprogramowaniem 

do pracowni rysunku technicznego, pracowni budowlanej, pracowni 

energetyki odnawialnej, drukarki żelowe, tablicę multimedialną i projektory 

do pracowni komunikacji w języku obcym zawodowym). Sprzęt i pomoce 

dydaktyczne zakupiliśmy dzięki projektowi unijnemu pod nazwą Dobra 

praktyka Twoją inwestycją w przyszłość – Profesjonalni w „Budowlance”, 

który jako jedyni w Piotrkowie i w powiecie, sami napisaliśmy  

i otrzymaliśmy dofinansowanie w wysokości 748.463.41 tysięcy złotych. 

Zgodnie z założeniami projektu, który trwa od 1 lipca 2016 roku nasi 

uczniowie zdobywają wiedzę i kwalifikacje w zmodernizowanych  

i doskonale wyposażonych pracowniach, wyjeżdżają na szkolenia do firm 

i zakładów pracy, zdobywają wiedzę i umiejętności podczas dodatkowych 

bezpłatnych kursów takich jak: kurs spawania metodą MAG  
i rozszerzony kurs operatora wózków widłowych. Rekrutacja na kursy 

uwzględnia zakres równości płci i dostęp osób z niepełnosprawnościami . 

Każdy uczestnik kursu zostaje wyposażony w środki ochrony osobistej, 

uczestniczy w szkoleniu BHP, każdego dnia ma zapewniony ciepły posiłek. 

Po zakończeniu kursu składa egzamin i otrzymuje stosowny certyfikat,  

a w przypadku kursu spawania dodatkowo książeczkę spawacza. Musi 

również odbyć staż u pracodawcy, z którym w ramach projektu zostanie 

podpisana umowa. Uczestnicy kursów oraz pozostali uczniowie odbywający 

praktyki w wymiarze 150 godzin otrzymają wynagrodzenie w wysokości 

1.800 złotych netto, ponadto przejdą badania lekarskie i dostaną ekwiwalent 

na dojazdy na staże i praktyki. Całość realizowana jest dzięki pozyskanym 

funduszom unijnym.  

Wszystkie podejmowane przez nas działania mają jeden cel:  

wykształcić wysoko wykwalifikowanego absolwenta dla potrzeb 

nowoczesnej gospodarki i zwiększyć jego szanse na zatrudnienie. 
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 Erasmus + 

Erasmus+ jest programem UE na rzecz kształcenia, szkolenia, 

młodzieży i sportu na lata 2014-2020 . W 2015 roku podjęliśmy 

ambitną próbę przystąpienia do programu Erasmus+. Jako pierwsi 

wśród piotrkowskich szkół przecieraliśmy szlaki i już w maju tego 

samego roku projekt „INFORMATYCY W MOBILNEJ 

EUROPIE” został pozytywnie zatwierdzony do realizacji. Szkoła 

zdobyła fundusze unijne w wysokości 20.797.00 euro  , które 

całkowicie pokryły 3-tygodniowy pobyt uczniów z klas 

informatycznych na praktykach zawodowych w Berlinie latem 

2016 roku. Unijne praktyki pozwoliły zdobyć szeroką wiedzę  

i zmierzyć się z konkretnymi przypadkami w rzeczywistym 

środowisku pracy. Uczniowie pracowali w różnych firmach  

np. Bucom PC-Laptop Center, Star 61, firmie telefonicznej Tevitel. 

Mieli do czynienia z najnowszymi urządzeniami  Apple, 

programami graficznymi i systemami komputerowymi. Poznali 

pracę salonu połączonego z serwisem komputerów,  telefonów 

komórkowych oraz laboratorium, w którym serwisuje się 

urządzenia firmy Apple. W Berlinie był czas nie tylko na pracę. 

Wyposażeni w kieszonkowe, zabezpieczone w ramach projektu, 

uczniowie zwiedzali najważniejsze zabytki i atrakcje stolicy 

Niemiec, w tym Reichstag, Bramę Brandenburską, wieżę 

telewizyjną, Alexanderplatz i pozostałości muru berlińskiego. 

Osobną wycieczkę odbyli do Poczdamu – miasta zamków  

i ogrodów.  

Pobyt w Berlinie i udział w programie Erasmus+  

podsumowano 11 kwietnia 2017 roku podczas „Spotkania  

z informatyką”. Zaproszeni gimnazjaliści i przedsiębiorcy branży 

informatycznej zostali zapoznani z celami i efektami programu. 

Mogli usłyszeć opinie i zobaczyć konkretne efekty jego realizacji. 

Relacja spotkała się z ogromnym zainteresowaniem gości. 

Opiekunowie gimnazjalistów wystąpili do koordynatora projektu  

o pomoc w napisaniu projektu dla swojej szkoły. 
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Festiwal Nauk Technicznych 

10 lutego 2017 odbył się II Piotrkowski Festiwal Nauk 

Technicznych. Przygotowana pieczołowicie i z wielkim rozmachem 

impreza edukacyjna zgromadziła ponad 300 gimnazjalistów z terenu 

Piotrkowa i powiatu. Nie zabrakło uczniów rodzimej szkoły, którzy  

ze swoimi nauczycielami przygotowywali imprezę i uczestniczyli 

 w zajęciach wspólnie z młodszymi kolegami. Na festiwalu gościli 

pracownicy naukowi z Politechniki Łódzkiej, Politechniki 

Częstochowskiej, Akademii Jana Długosza w Częstochowie oraz 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach Filia w Piotrkowie 

Trybunalskim, a także przedstawiciele lokalnych i ogólnopolskich 

przedsiębiorstw i firm związanych z branżą budowlaną, drogową, 

geodezyjną oraz odnawialnych źródeł energii. Gimnazjaliści z 13 szkół 

uczestniczyli w zajęciach specjalnie dla nich przygotowanych. 

Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się te prowadzone przez ucznia 

III klasy Technikum Informatycznego znanego youtube’ra Kacpra, 

zajęcia na placu manewrowym prowadzone przez instruktora WORDu 

pod nazwą: „Alcogoogle, przekonaj się, jak reagujesz” oraz warsztaty 

chemiczne zorganizowane przez Wydział Chemii Politechniki 

Łódzkiej. Przed szkołą można było obejrzeć a nawet wsiąść do maszyn 

drogowych wystawionych specjalnie na tę okazję przez PEUK S.A.– 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych. 

 Festiwal  Nauk Technicznych to druga edycja przedsięwzięcia, 

każdą cechują pomysły i rozwiązania w dziedzinach i zawodach 

związanych z nauką w ZSP i PO-W Nr 3. 
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Informatyka 

11 kwietnia 2017 roku w „BUDOWLANCE” królowała 

informatyka. Odbyło się  „Spotkanie z informatyką”  - 

przedsięwzięcie adresowane do uczniów klas informatycznych, 

zaproszonych gimnazjalistów i pracodawców z branży informatycznej 

współpracujących ze szkołą. Obecni byli również pracownicy naukowi 

technicznych uczelni wyższych. Uczestnicy wysłuchali wykładu na 

temat laserów, wzięli udział w seminarium „Kompetencje społeczne 

jako podstawa potencjału zawodowego”. W głównej części spotkania 

zaprezentowano rezultaty i podsumowano realizowany w latach 2015 

– 2017 projekt programu Erasmus+ pt. „Informatycy w mobilnej 

Europie”. Uczestniczący w nim uczniowie kształcący się w zawodzie 

technik informatyk wyjechali latem 2016 roku na trzytygodniowe 

praktyki zawodowe do Berlina.   

Wiele emocji wywołał konkurs informatyczny dla gimnazjalistów. 

Rywalizowało ponad 50 uczniów z 11 gimnazjów Piotrkowa i powiatu 

piotrkowskiego. Uczestnicy mogli popisać się wiedzą z zakresu 

podstawy programowej dla przedmiotu informatyka w gimnazjum 

oraz znajomością wybranych gier komputerowych. Było o co walczyć 

– laureaci czołowych miejsc otrzymali cenne nagrody, zaś wszyscy 

uczestnicy spotkania – dyplomy, pamiątkowe gadżety  i wielkanocne 

maskotki.  
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Szkolenia 

Uczymy nie tylko tradycyjnie !  

W tym roku szkolnym młodzież  uczestniczyła w wielu 

szkoleniach zawodowych. 

Do najciekawszych należały: 

 Rockwool Polska Sp. z.o.o (dotyczyły produkcji  

i zastosowań wełny skalnej w systemie dociepleń); 

 Blue Delphin Tapes (uczniowie poznawali nowoczesne 

metody malowania); 

 Szkolenie Vesbo (nowoczesny montaż instalacji 

grzewczych); 

 Wienerberger (budowa domów z wykorzystaniem 

materiałów ceramicznych) ; 

 Ulamex (nauka spawania metodą MMA,MAG,TIG ); 

 Fakro (sposoby dobierania i montażu okien dachowych); 

 Rothenberger ( techniki solarne, klimatyzacja, nowoczesne 

techniki ogrzewania ). 

Taka forma nauki pozwala uczniom poznać nie tylko 

zagadnienia teoretyczne, ale to, co najważniejsze – umieć 

wykorzystać je w przyszłej pracy zawodowej. 
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Edukacja filmowa i teatralna 

W ramach zajęć z edukacji filmowej  

i teatralnej współpracujemy z Muzeum 

Kinematografii w Łodzi oraz teatrami, korzystamy 

także z zasobów Filmoteki Szkolnej. 

Uczestniczymy w projekcjach filmów, sztukach 

teatralnych, spotkaniach z wybitnymi reżyserami  

i aktorami, lekcjach i wystawach.  
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Spotkania z Jerzym Hoffmanem, 

Wojciechem  Smarzowskim, Janem 

Jakubem Kolskim.  

Lekcja z wykorzystaniem filmu 

„Powidoki”w reżyserii Andrzeja 

Wajdy.  



 

Konkursy i olimpiady  

Uczniowie chętnie biorą udział w  konkursach, turniejach i olimpiadach. 

W tym roku szkolnym możemy pochwalić się następującymi osiągnięciami:  

 

 Jakub Salamon i Norbert Trelka - laureatami Ogólnopolskiego Konkursu  

o Nagrodę i Dyplom Prezesa Stowarzyszenia Inżynierów i Techników 

Mechaników Polskich; 

 Michał Piekarski - finalistą XXX Olimpiady Wiedzy i Umiejętności 

Budowlanych; 

 Bartosz Trocha i Patryk Krasoń - finalistami XLVI Finału Centralnego 

Turnieju Budowlanego „Złota Kielnia” w Poznaniu; 

 II miejsce w klasyfikacji szkół w okręgu warszawskim dla uczniów 

Budowlanki podczas eliminacji okręgowych XXX Olimpiady Wiedzy  

i Umiejętności Budowlanych; 

 Dawid Świąder i Rafał Zawadzki - III miejsce w etapie regionalnym 

Ogólnopolskiej Olimpiady "Buduj z Pasją; 

 Julita Mosek – II miejsce w rejonowym etapie Olimpiady Promocji 

Zdrowego Stylu Życia PCK; 

 Rozalia Wiernicka – II miejsce w Ogólnopolskim Konkursie na film 

promujący Honorowe Krwiodawstwo; 

 Adrianna Czechowska i Rafał Litych – II miejsce w IX Powiatowym 

Turnieju Recytatorskim; 

 Oliwia Łuczyńska – I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim 

„Mówimy Reymontem”, IV miejsce w Konkursie Recytatorskim 

Rzeczpospolita Niepodległa i nagroda specjalna posła na Sejm Elżbiety 

Radziszewskiej; 

 Konrad Stępień  - IV miejsce w Konkursie Recytatorskim Rzeczpospolita 

Niepodległa. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

   "Mówimy Reymontem" 

"Buduj z Pasją" 

Wielki Test Wiedzy 

o Piotrkowie 

 XXX OWiUB 
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Konkursy i olimpiady 

Uczniowie brali udział również  w innych konkursach szkolnych  

i pozaszkolnych takich jak: 

 Ogólnopolski Konkurs Matematyczny „ Matematyka moja pasja ”; 

 Polsko- Ukraiński Konkurs Fizyczny „ Lwiątko ”; 

 Konkurs historyczny „13 grudnia roku pamiętnego”; 

 XXIX Olimpiada Wiedzy Geodezyjnej i Kartograficznej; 

 Konkurs literacki” Anioły są wśród nas”; 

 Konkurs „Żołnierze wyklęci – obudźcie Polskę!”; 

 Olimpiada „Buduj z Pasją”; 

 Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej; 

 Wielki Test o Historii Piotrkowa; 

 Konkurs ”Gloria Victis – życie i działalność pułkownika Witolda 

Pileckiego”; 

 Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o Prawie Wyborczym „Wybieram 

wybory”; 

 Konkurs „Województwo w sercu Polski” ; 

 Konkurs języka angielskiego „ Improve your English”; 

 Konkurs „Poznaj swoje prawa w pracy”; 

 Konkurs BHP; 

 Konkurs języka niemieckiego „ Wie viele deutsche SprichwÖrter 

kennst du?”; 

 Konkurs „ Bezpieczeństwo pracy w budownictwie”. 
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„Gloria Victis" 
Test Wiedzy o Piotrkowie – etap szkolny 

Test Wiedzy o Żołnierzach Wyklętych 

Konkurs Wiedzy Pożarniczej 

"Poznaj swoje prawa w pracy" 
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Pracownie 

Mamy nowe pracownie teoretycznej nauki zawodu! 

 Pracownia patronacka powstała dzięki udziałowi w programie „Kreatywna Szkoła 

Dekoral”. Bierze w nim udział tylko 20 szkół z całej Polski. W tym zaszczytnym 

gronie znaleźliśmy się dzięki sukcesom, jakie od wielu lat odnosi nasza szkoła  

w turnieju „Złota Kielnia”, Olimpiadzie Wiedzy i Umiejętności Budowlanych oraz 

podczas egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe. Partner, czyli 

„Kreatywna Szkoła Dekoral” przekazała na jej remont materiały, wyposażyła  

w pomoce naukowe i dydaktyczne. Program  będzie trwał przez trzy lata nauki  

i obejmuje m.in. następujące szkolenia: Systemy wykończenia wnętrz, Techniki 

dekoracyjne w budownictwie, elewacje i nowoczesne systemy dociepleń. 

 Dzięki projektowi ,,Profesjonalni w Budowlance” powstała pracownia 

dokumentacji technicznej wyposażona w  16  stanowisk komputerowych. Każde 

stanowisko  posiada program AutoCAD wykorzystywany do sporządzania 

rysunków, program do harmonogramów Planista, a także program do 

kosztorysowania Norma Pro. 

 Również w tym roku o nową pracownię komputerową wzbogacili się informatycy. 

Pracownia posiada 17 stanowisk wyposażonych w Windows 10 Professional  

do nauki przedmiotu Sieci komputerowe (E.13.).  

 Ekopracownia powstała przy udziale środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w ramach konkursu „Moja wymarzona 

Ekopracownia”. Młodzież zdobywa w niej wiedzę w zawodach: technik ochrony 

środowiska i technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej. 

Szkolne Pracownie Praktycznej Nauki Zawodu 

Odbywają się w nich zajęcia praktyczne dla uczniów kształcących się w kierunkach: 

 Technik Budownictwa; 

 Technik Urządzeń Sanitarnych; 

 Technik Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej; 

 Murarz-tynkarz; 

 Monter sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych; 

 Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie; 

 



 
 

Wycieczki 

  Wycieczki są ulubioną formą pracy dydaktyczno-

wychowawczej zarówno uczniów, jak i nauczycieli. 

Wspólne spędzanie czasu w nowym otoczeniu, nowe 

krajobrazy, nowi ludzie – wszystko to służy integracji,  

innemu spojrzeniu na świat i otaczającą rzeczywistość. 

Wyzwala wrażliwość, kreatywność, wysubtelnia. 

Nasze tegoroczne wycieczki były super. 

 

 

Bawimy się i uczymy : ) 
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Życie szkoły  

Szkoła to miejsce, w którym nie tylko się uczy, ale także spędza 

znaczną część młodego życia. To tu nawiązuje się przyjaźnie, 

które często procentują w całym życiu, to tu przeżywa  

się pierwsze miłości, to tu kształtuje się osobowość. Wszystkim 

tym relacjom sprzyja uczestniczenie w dodatkowych zajęciach, 

cyklicznych i okazjonalnych imprezach, w których chętnie 

bierzemy udział. W tym roku najbardziej zaangażowały uczniów 

wydarzenia: 

 Projekt „Spotkanie z Sienkiewiczem” w związku  

z obchodami Roku Sienkiewicza; 

 Otrzęsiny; 

 Dzień Patrona; 

 Wigilia szkolna; 

 Festiwal Nauk Technicznych; 

 „Spotkanie z informatyką”; 

 „Dzień Geodety”; 

 „Dzień Matematyki”; 

 „Dzień Otwartych Drzwi”; 

 „Dzień Życzliwości”; 

 „Dzień Sportu”; 

 „Dzień bez papierosa” i inne 

      programy profilaktyczne. 

 

Dzień Patrona 

Dzień Geodety 

Dzień Matematyki 

OTRZĘSINY KLAS PIERWSZYCH 

  Otrzęsiny, fuksówka ma długoletnią 

tradycję. Jej zadanie jest proste - ma 

integrować i otworzyć uczniów pierwszego 

rocznika, sprawić, że się do siebie 

przyzwyczają, że poznają szkołę i starszych 

kolegów. To piękna tradycja, która ma 

charakter zabawy. W naszej szkole od lat 

jest kultywowana, pieczołowicie 

przygotowywana i każdego roku wywołuje 

niesamowite emocje zarówno wśród 

uczniów, jak i nauczycieli. 

 

Otrzęsiny 

Otrzęsiny 

Otrzęsiny 

Dzień bez papierosa 

Dzień Otwartych Drzwi 
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Życie szkoły 

W Roku Sienkiewicza realizowaliśmy projekt 

edukacyjny pt. „Spotkanie z Sienkiewiczem”. Wśród 

zadań znalazły się wycieczki do Muzeum Henryka 

Sienkiewicza w Oblęgorku, Muzeum Miasta Łodzi 

na „Sienkiewiczowską Noc Literatury”, spotkanie  

z Jerzym Hoffmanem – twórcą dzieł filmowych, 

lekcje otwarte, wystawy i projekcje filmów. 

Zwieńczeniem projektu było „Spotkanie  

z Sienkiewiczem”, na które zaprosiliśmy 

gimnazjalistów z Piotrkowa Trybunalskiego  

i powiatu piotrkowskiego. 27 października 2016 

roku nasi goście uczestniczyli w biegu terenowym , 

quizie wiedzy o życiu i twórczości pisarza, 

kreatywnym pisaniu, kalamburach i tworzeniu 

plakatów. 

 

Kolejną ważną imprezą była Wigilia - święto, które 

zawsze jednoczy całą naszą społeczność. 

Przygotowujemy się do niej starannie, aby było 

pięknie, ponieważ w tym dniu gościmy w progach 

szkoły tych, którzy kiedyś tworzyli to, co my 

staramy się kontynuować. Wspomnienia, kolędy, 

wspólna wieczerza i jasełka budują niezapomniany 

nastrój, który sprawia, że wszyscy czujemy się 

jedną szkolną rodziną. Od kilku lat, z okazji wigilii, 

przygotowujemy też część artystyczną dla 

nauczycieli emerytów, którą wystawiamy w Domu 

Nauczyciela. Jest to dla nas ważne wydarzenie. 
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Sport 

Szkoła posiada dwie sale gimnastyczne, siłownię, salkę fitness  

oraz pełnowymiarowe boisko do piłki nożnej. W szkole odbywają 

się zajęcia Szkolnego Klubu Sportowego. Uczniowie odnoszą 

sukcesy w wielu dyscyplinach m.in. w piłce nożnej, piłce siatkowej, 

piłce ręcznej, tenisie stołowym, biegach przełajowych, strzelectwie, 

pływaniu, szachach. Oto nasze sukcesy z bieżącego roku: 

 II miejsce – Mistrzostwa Miasta w Tenisie Stołowym 

Chłopców 

 IV miejsce – Półfinał Województwa w Tenisie Stołowym 

Chłopców 

 II miejsce – Mistrzostwa Miasta w Piłce Ręcznej Chłopców 

 III miejsce – Mistrzostwa Miasta w Piłce Siatkowej Chłopców 

 III miejsce – Mikołajkowy Turniej Szachowy (drużynowo) 

 V miejsce – Indywidualne Biegi Przełajowe (Mateusz 

Mamrot); 
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Krwiodawstwo 

Młodzieży bliskie są ideały takie jak wrażliwość i chęć 

niesienia pomocy innym. Każdego roku bierzemy udział jako 

szkoła w turnieju „Młoda krew ratuje życie” adresowanym 

do uczniów i studentów. Na przestrzeni ostatnich lat 

zajmujemy w nim drugie lub trzecie miejsce na szczeblu 

wojewódzkim w ilości oddawanej krwi a także w działaniach 

promujących honorowe krwiodawstwo.  
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Młodzi, zdolni, najlepsi ! 

Każdy z zawodów ma niepowtarzalną 

specyfikę, każdy jest głęboko osadzony 

na rynku pracy i ma perspektywiczną 

przyszłość z uwagi na rodzące się   

potrzeby otaczającego świata, dlatego 

młodzi, utalentowani ludzie myślący 

perspektywicznie z pomysłem na 

przyszłość, wyposażeni w wiedzę  

i umiejętności zdobyte podczas nauki 

w „Budowlance” na pewno odnajdą się 

we współczesnym życiu. 
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Jakub Salamon, Norbert Trelka i ich mentor 

Michał Piekarski na olimpiadzie 

Tomasz Ratajski, Marcel Krawczyk, Mateusz 

Ludwikowski –II miejsce w turnieju  

"Młoda krew ratuje życie" 



 

Młodzi, zdolni, najlepsi ! 
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W tym roku nasza „Budowlanka” obchodzić będzie święto  

60-lecia swojego istnienia. Przez wszystkie lata wykształciła 

tysiące absolwentów różnych kierunków i zawodów, którzy  

z powodzeniem wykonują je w Polsce i na świecie. Są wśród 

nich pracownicy naukowi, projektanci i architekci, 

inżynierowie drogownictwa, geodeci, budowlańcy, ludzie 

kultury a także zwyczajni pracownicy: murarze, hydraulicy, 

monterzy, płytkarze, bez których nikt z nas nie wyobraża 

sobie życia. 

 

Gimnazjalisto pamiętaj ! 

Ukończenie technikum czy szkoły zawodowej w żaden 

sposób Cię nie ogranicza. Możesz studiować nie tylko  

na uczelniach technicznych. Zdobyte w szkole umiejętności, 

wiedza i doświadczenie na pewno zaprocentują kiedyś  

w Twoim życiu. 



 

Szkół jest wiele, „Budowlanka” JEDNA ! 

BURSA SZKOLNA  

Bursa dysponuje 80 miejscami , zarówno dla dziewcząt,  

jak i dla chłopców. Pokoje są  4-osobowe. Młodzież ma 

do dyspozycji pokoje do cichej nauki. W bursie działają: 

Młodzieżowa Rada Bursy, sekcja kulturalno-naukowa, sekcja 

oświaty zdrowotnej, sekcja sportowa, koło plastyczne, 

biblioteka. Wychowankowie w ramach wolontariatu 

współpracują z Domem Małego Dziecka i ze Specjalnym 

Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym w Piotrkowie 

Trybunalskim.  

 
Wybierając „Budowlankę”: 

 zdobędziesz zawód, który pozwoli Ci odnaleźć  

się na rynku pracy; 

 zdobędziesz wiedzę i umiejętności niezbędne w dalszym 

etapie kształcenia; 

 możesz rozwijać swoje zainteresowania poprzez udział 

w olimpiadach, konkursach, zawodach sportowych, 

zajęciach recytatorskich, dziennikarskich, teatralnych, 

wokalnych, językowych; 

 realizować pasje sportowe; 

 wykorzystywać w nauce bogaty księgozbiór biblioteki 

szkolnej i centrum multimedialnego; 

 zdobywać wiedzę pod kierunkiem wysoko 

wykwalifikowanej kadry nauczycieli w nowocześnie 

wyposażonych pracowniach; 

 korzystać z platformy edukacyjnej  (e-learning); 

 możesz dojechać liniami MZK 0,1,2,4,9,10. 

 
 

TYLKO U NAS ! 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych i Placówek 

Opiekuńczo - Wychowawczych Nr 3  

im. Władysława Stanisława Reymonta 

 

 

ul. Broniewskiego 16 

97-300 Piotrków Trybunalski 

tel. 44 649-57-62  

fax  44 648-65-65 

e-mail:zsp3@zsp3.piotrkow.pl 

www.zsp3.piotrkow.pl 


